quarta-feira, 7 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de Material
de expediente e informática diverso e afim destinado às atividades deste Município. Endereço
para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio
Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00
horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 19 de dezembro de 2016, às 09h.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de
Medicamentos, materiais de saúde e hospitalares diversos destinados as atividades da
Secretaria de Saúde deste Município. Endereço para retirada do edital: Sala de Licitações –
Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão.
Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura da
Proposta: 19 de dezembro de 2016, às 08h.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de pneus,
camaras de ar, rodas, destinados aos veículos oficiais pertencentes a este Município. Endereço
para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio
Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00
horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 19 de dezembro de 2016, às 10h.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de gás de
cozinha (carga  e botija) e água mineral destinados as atividades deste Município. Endereço
para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio
Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00
horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 21 de dezembro de 2016, às 08h.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de refeições e
lanches destinados às diversas secretarias deste município. Endereço para retirada do edital:
Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de Lima 001,
Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114.
Abertura da Proposta: 21 de dezembro de 2016, às 09h.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica/física para serviço de conserto em pneus de veículos e máquinas a serviço do
município. Endereço para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal
situada à Praça Plínio Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações,
das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 21 de dezembro de 2016, às
10h.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA74FB5570A9DD47459E03AEF0BAAA5

quarta-feira, 7 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Lajedão

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Prestação de serviços e
locação de copiadoras  destinado às atividades das secretarias deste  município. Endereço
para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio
Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00
horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 22 de dezembro de 2016, às 09h.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Contratação de
empresa especializada em serviços mecânicos (preventivos e corretivos) destinados aos
veículos a serviço da prefeitura de Lajedão.  Endereço para retirada do edital: Sala de
Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de Lima 001, Centro,
Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura
da Proposta: 20 de dezembro de 2016, às 09h.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2016. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Contratação da
prestação de serviço, por intermédio de operadora ou agência de viagens, para cotação,
reserva e fornecimento de passagens aéreas nacionais , por meio de atendimento remoto (e-
mail e telefone)  às atividades deste Município.  Endereço para retirada do edital: Sala de
Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de Lima 001, Centro,
Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura
da Proposta: 20 de dezembro de 2016, às 08h.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA74FB5570A9DD47459E03AEF0BAAA5

		2016-12-07T18:31:02-0300